O działalności Ludwika Emicha na polu publicznym wiadomo niewiele
ponad to, co wskazują dokumenty dotyczące jego osoby. Znany jest jeszcze
jeden dokument urzędowy na nazwisko Ludwika Emicha, pochodzący z 6/18
października 1861 roku.
Jest to rodzaj przepustki (zaświadczenia) wydanej w Mokotowie, na mocy
której Ludwikowi Emichowi zezwala się na „wolne udawanie do miasta
Warszawy w interesach własnych."

Nie wiadomo, czy przepustka ta to rodzaj stosowanej rutynowej kontroli,
czy też przykład specjalnego stosunku do osoby okaziciela.